
  

  

            

SM REPUBLICA DEL ECUADOR XA 

SUPERINTENDENCIA DE AñO A 

a COMPAÑÍAS 2011 SC.NEC.96529.2011.1 
A FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS         
  

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

O DENOMINACION SOCIAL RUC 

BIOGOURMET CIA LTDA 1 

CIA LTDA 

CAPITAL SUSCRITO 

10000,00 

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

EXPEDIENTE 

1 0j Ol 1j 9| 6] 5| 2j 9 

CAPITAL AUTORIZADO 

1,00 

1802106946 

1800287078 

1802509107 

1802518801 

Nombres 

GARZÓN GARZÓN GLORIA TERESA 

GARZÓN VILLAFUERTE JUDITH TERESA 

GARZÓN GARZÓN CONSUELO DE LOURDES 

GARZÓN GARZÓN EDISSON JAVIER 

Nacionalidad 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANO 

Acciones o Aportaciones 
VALOR TOTAL 

2500,00 

2500,00 

2500,00 

2500,00 

  
E Eb 

Evo] te rabo Kuno 

RECEPCIÓN] DEB 

10000,00 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El administrado: de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 

formulario en cumplimiento «a to dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañias, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU 

CONTROL Y VIGILANCIA”. 

  

AÑO | MES DÍA 
  FECHA DE PRESENTACION: 

          

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 

Gloria Teresa Garzón Garzón 

8021069446 

Nombre: 

Identificación 1


