

## REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

ЖO	2011
	2011

SC.NEC.96529.2011.1

A: DATOS GENERALES: IDENT	TIFICACIÓN DE LA EMPRI	ESA		
RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL		RUC		EXPEDIENTE
BIOGOURMET CIA LTDA		1 8 9 1 7 2 1	0 0 1 0 0 1	1 9 6 5 2 9
BIOGOURMET CIA LTDA				
CAPITAL SUSCRITO		CAPITAL AUTORIZADO		ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)
10000,00				1,00
B: NÓMINA DE SOCIOS O	ACCIONISTAS			
Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos		Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
1802106946	GARZÓN GARZÓN GLORIA TERESA		ECUATORIANA	2500,00
1800287078	GARZÓN VILLAFUERTE JUDITH TERESA		ECUATORIANA	2500,00
1802509107	GARZÓN GARZÓN CONSUELO DE LOURDES		ECUATORIANA	2500,00
1802518801	GARZÓN GARZÓN EDISSON JAVIER		ECUATORIANO	2500,00
		<u> </u>		
			CHOESINTS	N BENCIA DE COMPAN
			INTENDENC	DE COMPANIAS AMBATO
			ال م	UNI 2012
			1 103	UII ZUIE
			RECEPCIÓN	DE BALANCES
			REC	PIDER 3
TOTAL				10000,00

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA información y documentos que están obligadas a remitir a la superintendencia de compañías, las sociedades sujetas a su CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:

AÑO MES DIA 0 5 3

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

Nombre: Gloria Teresa Garzón Garzón

Identificación 1 8 0 2 1 0 6 9 4 6

George Gouse depression

TOTAL